АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07.2014 года                                                                   №  25
 Об определении гарантирующей организации в сфере
холодного водоснабжения  на территории
Аржановского сельского поселения Алексеевского
 муниципального района Волгоградской области
         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава Аржановского сельского поселения, постановляю:
         1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории  Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области ООО «Водснаб».
         2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.
          3. В своей деятельности ООО «Водснаб» должно руководствоваться требованиями Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:
          3.1. Обеспечить холодное водоснабжение  абонентов присоединенных, в установленном порядке, к централизованной системе холодного водоснабжения  в пределах зоны деятельности установленной настоящим постановлением.
         3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения  в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
         4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Алексеевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.alex-land.ru.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области     				              	       В.Ф. Гурина